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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 27/02/2019 29/03/2019 2017-21013-1.03.02.09.004-2 ZE91B25812 2.942,17  09/12/2020 621
63 2_19 del 09/12/2020 2017/270
22/02/2019
2020 FT n. 197 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 23/09/2020 31/10/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-19041 8009970459 29.412,27  08/10/2020 -23
463 23/09/2020 07/10/2020 2019/625 F8211900020005
2020 FT n. 7 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 28/09/2020 28/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00 08/10/2020 -20
464 28/09/2020 07/10/2020 19055
2020/50
2020 FT n. 1-FE del CF: 04689441006 M.C.M. 01/10/2020 31/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z952B62FE2 902,00  08/10/2020 -23
465 30/09/2020 rilievo laser scanner 07/10/2020 19067
2019/733
2020 FT n. FPA 105/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 04/10/2020 04/11/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 387,00 08/10/2020 -27
466 del 04/10/2020 07/10/2020 2020/257
2020 FT n. 64 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 10/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-2 Z2B2BD779E 2.341,00 08/10/2020 -23
467 10/09/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 07/10/2020 2020/340
2020 FT n. 72 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-2 Z2B2BD779E 4.446,85 08/10/2020 -23
468 21/09/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 07/10/2020 2020/340
2020 FT n. 72 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19014 Z2B2BD779E 7.102,15  08/10/2020 -23
468 21/09/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 07/10/2020 2020/359
2020 NC n. 73 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-2 Z2B2BD779E -2.341,00  08/10/2020 -23
469 01/10/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 07/10/2020 2020/340
2020 FT n. 74 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-2 Z2B2BD779E 2.341,00 08/10/2020 -23
470 01/10/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 07/10/2020 2020/340
2020 FTn.1/105del  CF: 06623291009 TECHNO RESTAURI S.R.L. 23/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.008-19008 ZE32BFC95F 26.806,30  08/10/2020 -23
471 23/09/2020 07/10/2020 2020/53
2020 FT n. 1/105 del CF: 06623291009 TECHNO RESTAURI S.R.L. 23/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.008-19009 ZE32BFC95F 5.130,71  08/10/2020 -23
471 23/09/2020 07/10/2020 2020/176
2020 FT n. 0024026542 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 08/09/2020 30/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 65.568,88 08/10/2020 -53
472 del 01/09/2020 07/10/2020 2019/794
2020 FT n. 1del CF: RCCPRZ87C51D708I RECCO PATRIZIA 20/09/2020 20/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 2.600,00 08/10/2020 -12
473 20/09/2020 | Foyer nonche’ di simulazioni tridimensionali fotorealistiche 07/10/2020 19058
dell’area del cd Caffe’ degli Inglesi della Galleria Borghese 2020/105
2020 FT n. 47 del CF: 10172871005 LAZZARINI PICKERING ARCHITETTI SRL  18/09/2020 18/10/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 Z5D2CA2D8B 2.600,00 08/10/2020 -10
474 31/08/2020 07/10/2020 2020/147
2020 FT n. 08/2020 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 28/09/2020 28/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ZB32D1C671 24.499,84  08/10/2020 -20
475 28/09/2020 07/10/2020 19067

2020/183




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

Data Stampa: 14/01/2021

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 1010639758 CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 01/10/2020 31/10/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-19019  Z711272625D 256,28  08/10/2020 -23
476 del 30/09/2020  |TALIA SPA 07/10/2020 2019/42
FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI
2020 FT n. 199/E del  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 28/09/2020 28/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-19010 173.591,97 08/10/2020 -20
477 25/09/2020 FATTURA PA (022) 07/10/2020 2019/470
2020 FT n. 3461429435 CF: 03737590962 HBK ITALIA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ZAB2EA43348 552,00 08/10/2020 -23
478 del 23/09/2020 07/10/2020 19067
2020/335
2020 FT n. 3020798124 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE 17/09/2020 31/10/2020 2019-21013-1.03.02.16.002-27 Z392A3AC03 91,00 08/10/2020 -23
479 del 08/09/2020 Centro di Costo cliente: 07/10/2020 2019/510
SDA0000009790270000000001422342031
2020 FT n. 3020798126 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE 17/09/2020 31/10/2020 2019-21013-1.03.02.16.002-27 Z392A3ACO03 44,25  08/10/2020 -23
480 del 08/09/2020  Centro di Costo cliente: 07/10/2020 2019/510
SDA0000009790270000000001422347031
2020 FT n. 7X03007466 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 26/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 174,51  08/10/2020 -18
481 del 14/08/2020 5BIM 2020 07/10/2020 2020/386
2020 FT n. FPA 177/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 115,23  08/10/2020 -23
482 del 30/09/2020 07/10/2020 2020/279
2020 FT n. FPA 177/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 3.037,38  08/10/2020 -23
482 del 30/09/2020 07/10/2020 2019/375
2020 FT n. FPA 178/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 2.878,47  08/10/2020 -23
483 del 30/09/2020 07/10/2020 2020/279
2020 FT n. FPA 179/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 2.878,47  08/10/2020 -23
484 del 30/09/2020 07/10/2020 2020/279
2020 PAn. 36/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio dAci 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 6.788,08  08/10/2020 -23
485 30/09/2020 08/10/2020 2020/141
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.549,53  08/10/2020 55
486 0020200000710 08/10/2020 2020/179
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 909,32  08/10/2020 55
487 0120200000420 08/10/2020 2020/179
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 230,74  08/10/2020 55
488 0220200000264 08/10/2020 2020/179
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 24/09/2020 24/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.003-3 ZCA2D2191E 4.853,12  08/10/2020 -16
490 0000036/PA/ del 08/10/2020 2020/218 000000000000000

11/09/2020
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2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 24/09/2020 24/10/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19002 ZCA2D2191E 9.706,24  08/10/2020 -16
490 0000036/PA/ del 08/10/2020 2020/217 000000000000000
11/09/2020
2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-19046 ZCA2D2191E 25.220,30  08/10/2020 -16
490 0000036/PA/ del 08/10/2020 2020/216 000000000000000
11/09/2020
2020 FT n. 457 del CF: 02666680596 CRISTALLI DI SICUREZZA SRL 09/10/2020 08/11/2020 2020-32003-1.03.02.09.008-19009 ZAD2DF84B5 2.810,00  13/10/2020 -26
491 30/09/2020 13/10/2020 2020/320
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2020 08/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-3 169,70  13/10/2020 -26
492 202001200007671 13/10/2020 2020/394
del 06/10/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2020 08/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-3 10,84  13/10/2020 -26
493 202001200007671 13/10/2020 2020/393
del 06/10/2020
2020 PAn. 75 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 08/10/2020 07/11/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  13/10/2020 -25
494 07/10/2020 13/10/2020 2019/779
2020 FT n. 2/FE del CF: DLLLCU80M27H501E Restauro Mobili Roma di Luca 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 3.800,00  13/10/2020 -26
495 09/10/2020 Dell'Ospedale 13/10/2020 19067
2020/193
2020 FT n. VP-206 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 11.731,10  13/10/2020 -26
496 08/10/2020 13/10/2020 2020/297
2020 FT n. 10412 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z4F2C30728 79,57  13/10/2020 -20
497 30/09/2020 13/10/2020 2020/49
2020 FTn. 10412 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z4F2C30728 361,67  13/10/2020 -20
497 30/09/2020 13/10/2020 2020/49
2020 FT n. 5130/A del CF: 03225010481 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI 09/10/2020 30/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 4.959,00  13/10/2020 -48
498 08/10/2020 NUL 13/10/2020 19063
2020/137
2020 FT n.5131/A del CF: 03225010481 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI 08/10/2020 30/11/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 35.663,40 13/10/2020 -48
499 08/10/2020 NUL 13/10/2020 19062
2019/343
2020 FT n. 205090878 CF: 00214930554 TECNIFOR 07/10/2020 06/11/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-  80807340A7 3.544,89  13/10/2020 -24
500 del 30/09/2020 13/10/2020 19058
2019/807
2020 FT n. 2020021312 CF: 12086540155 RCS MEDIA GROUP SRL 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.999-2 Z6C2DF7621 232,50 22/10/2020 21
501 del 31/08/2020 21/10/2020 2020/330
2020 FT n. 8/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20  22/10/2020 -20
502 12/10/2020 21/10/2020 2020/187
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2020 FT n. 109 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA S.R.L 14/10/2020 13/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-24  Z202D29FB4 2.500,00 22/10/2020 -22
503 14/10/2020 RDO N. 1309942 - REALIZZAZIONE GRAFICA, 21/10/2020 2020/221
PRODUZIONE, TRASPORTO E MONTAGGIO DELLA
SEGNALETICA FINALIZZATA Al VISITATORI E RELATIVA
ALLA CHIUSURA DEL MUSEO E SUCCESSIVA
RIAPERTURA
2020 FTn.9130del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 14/10/2020 13/11/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 83807161A1 38.695,04 22/10/2020 -22
504 12/10/2020 21/10/2020 2020/289
2020 FTn.9129del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 14/10/2020 13/11/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 83807161A1 16.342,08  22/10/2020 -22
505 12/10/2020 21/10/2020 2020/289
2020 FTn. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 30/09/2020 30/10/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/B- 1.140,00  22/10/2020 -8
506 2020.FD11.PAO1 21/10/2020 19031
del 24/09/2020 2019/748
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/10/2020 13/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 12.032,09  22/10/2020 -22
507 412018684681 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/10/2020 2020/409
10/10/2020
2020 FT n. 10602 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 12/10/2020 11/11/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z3F2DC16F4 291,48  22/10/2020 -20
508 09/10/2020 21/10/2020 2020/291
2020 FT n. 10602 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 12/10/2020 11/11/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z3F2DC16F4 1.324,90  22/10/2020 -20
508 09/10/2020 21/10/2020 2020/291
2020 FT n. 14 del CF: VNTDNC74H02Z112G VENTURA DOMENICO 14/10/2020 13/11/2020  2020-21013-2.02.03.02.001-19048 553,28  22/10/2020 -22
509 14/10/2020 CONTRATTO DEL 30/09/2020 DEL PER LA CESSIONE DI 21/10/2020 2020/356
N. 19 FOTO PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO MOSTRE
DELLA GALLERIA BORGHESE
2020 FTn.FATT-01 CF: DCRFNC48S13I158] DI CRISTINO FRANCESCO 14/10/2020 13/11/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-2 4.103,30  08/10/2020 -36
511 del 15/09/2020  TERMICA E FRIGORIFERA ESISTENTI. 08/10/2020 2018/525 F82F1800006000
2020 FT n. 3461429434 CF: 03737590962 HBK ITALIA SRL 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-  Z1F2D1FCAD 26.327,80  22/10/2020 -11
512 del 08/07/2020 21/10/2020 19067
2020/194
2020 FT n. 28 del CF: 10474501003 BALDOLINI TRASLOCHI SRL 16/10/2020 15/11/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-22 555,00 22/10/2020 -24
513 16/10/2020 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO CIG ZAA2B6453B 21/10/2020 2019/830
2020 FT n. 5 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 12/10/2020 11/11/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00  22/10/2020 -20
514 12/10/2020 21/10/2020 2020/260
2020 FTn.FPA8/20 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 22/10/2020 -20
515 del 12/10/2020 21/10/2020 19029
2020/102
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  22/10/2020 -25
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516 8W00410730 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/415
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  22/10/2020 -25
517 8W00409079 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/416
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  22/10/2020 -25
518 8W00407448 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/411
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 387,84  22/10/2020 -25
519 8W00409043 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/412
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 65,80 22/10/2020 -25
520 8W00410422 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/410
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 362,20  22/10/2020 -25
521 8W00410176 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/414
14/10/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  22/10/2020 -25
522 8W00410729 del 6BIM 2020 22/10/2020 2020/413
14/10/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2020 14/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.549,53  09/12/2020 25
523 0020200001097 07/12/2020 2020/179
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2020 14/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 909,32  09/12/2020 25
524 0120200000609 07/12/2020 2020/179
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2020 14/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 230,74  09/12/2020 25
525 0220200000405 07/12/2020 2020/179
del 30/09/2020
2020 FT n. V311E-3 del CF: 80209930587 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E 29/09/2020 29/10/2020  2020-21013-2.02.01.04.002-19046 Z1B2CD4890 4.867,80  26/10/2020 -3
526 29/09/2020 RESTAURO DELL'ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA® 23/10/2020 2020/202 B88D2000026000

SAPIENZA ROMA
Contratto 2020 39.900,00 + I.V.A. Ns. Rep. n° 3/2020

2020 FT n. V311E-3 del CF: 80209930587 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E 29/09/2020 29/10/2020 2020-21013-2.02.03.05.001/A- Z1B2CD4890 19.072,20  26/10/2020 -3
526 29/09/2020 RESTAURO DELL'ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA® 23/10/2020 19053 B88D2000026000
SAPIENZA ROMA 2020/203

Contratto 2020 39.900,00 + I.V.A. Ns. Rep. n° 3/2020

2020 FT n. 000033-0C3 CF: 01320740580 ENEA - AGENZIA NAZIONALE PER LE 16/10/2020 16/11/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 ZDE279864E 4.500,00 26/10/2020 21
527 PA del 16/10/2020 NUOVE TECNOLOGIE , L'ENERGIA E LO SVILUPPO 23/10/2020 2019/821
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SOSTENIBILE
FATTURA SPLIT PAYMENT
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/10/2020 23/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 87,57  26/10/2020 -28
528 201902545304 del 23/10/2020 2020/417
22/10/2020
2020 FTn.9135del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 18/10/2020 17/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  Z572E50212 688,00 26/10/2020 -22
529 12/10/2020 26/10/2020 2020/358
2020 FT n. 8 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 21/10/2020 20/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00  26/10/2020 -25
530 21/10/2020 26/10/2020 19055
2020/50
2020 FT n. 7X03720276 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 132,53  29/10/2020 -63
531 del 14/10/2020  6BIM 2020 28/10/2020 2020/424
2020 FTn. FPA7/20 CF: RAANCL93D26H501C ARA NICCOLO® 12/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 1.717,04  29/10/2020 -13
532 del 12/10/2020 28/10/2020 19030
2019/725
2020 FTn.FPA4/20  CF: 07652721007 H501 SRL 26/10/2020 25/11/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 19.386,12  29/10/2020 -27
533 del 26/10/2020 29/10/2020 2020/352
2020 FT n.EP/24 del  CF: 10291610151 LIGUIGLI FINE ARTS SAS 22/10/2020 21/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 600,00  29/10/2020 -23
534 22/10/2020 29/10/2020 19058
2020/396
2020 FTn.9142del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 27/10/2020 26/11/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2  Z4A2EB8C26 43,00 29/10/2020 -28
535 26/10/2020 29/10/2020 2020/378
2020 FT n. 96 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 29/10/2020 28/11/2020  2020-21013-1.03.02.02.005-19014  z2b2bd779e 3.745,00  29/10/2020 -30
536 29/10/2020 Numero Appendice 10579940/0020-LB 29/10/2020 2020/400
2020 FTn.FATT.02 CF: DCRFNC48S131158] DI CRISTINO FRANCESCO 14/10/2020 13/11/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-2 6.474,92  29/10/2020 -15
537 del 14/10/2020  F89D17004220001 29/10/2020 2018/341 F89DI700422000
2020 FTn.FATT-03 CF: DCRFNC48S131158] DI CRISTINO FRANCESCO 14/10/2020 13/11/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-2 10.791,52  29/10/2020 -15
538 del 14/10/2020  F89D17004220001 29/10/2020 2018/341 F89DI700422000
2020 FTn.FPA6/20 CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 29/10/2020 28/11/2020  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 5.200,00 29/10/2020 -30
539 del 29/10/2020 29/10/2020 2020/54
2020 FT n. 08/2020 del CF: CNCRMN74E49C352P CIANCIARUSO ROMINA 21/10/2020 20/11/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-2  ZBE2ABB78C 4.160,00  29/10/2020 -22
540 19/10/2020 29/10/2020 2018/549
2020 FT n. FPA 127/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 01/11/2020 01/12/2020  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 1.096,50  10/11/2020 21
541 del 01/11/2020 10/11/2020 2020/257
2020 FTn.FATTPA  CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 31/10/2020 30/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 4.990,27  10/11/2020 -20
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542 10_20 del CULTURALI SCRL 10/11/2020 19066
31/10/2020 2020/239
2020 FTn.FPA9/20 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00  10/11/2020 -29
543 del 09/11/2020 10/11/2020 19029
2020/102
2020 FT n.FOO0178  CF: 06326400014 JUMBO SYTEM SRL 29/10/2020 29/11/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/A-2  ZD62E45180 749,11  10/11/2020 -19
544 del 29/10/2020 FATTURA TRATTATIVA DIRETTA MEPA 1411655 10/11/2020 2020/233
2020 FT n. V0-104422 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 04/11/2020 31/12/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-3 7257496329 6.600,98  10/11/2020 -51
545 del 03/11/2020 10/11/2020 2020/447
2020 FT n. 20307443 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 31/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 166,90  10/11/2020 -20
546 del 31/10/2020 10/11/2020 2020/467
2020 FT n. 115/SP del CF: 03763520966 EDISER srl 04/11/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.01.01.002-20014 ZC92F08C8E 9,50 10/11/2020 -24
547 02/11/2020 10/11/2020 2020/407
2020 PAn. 12 del CF: BRTPLAG6L12E715M BERTONCINI SABATINI PAOLO 05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 1.903,20  10/11/2020 -25
548 05/11/2020 10/11/2020 19065
2019/660
2020 FT n. 47 del CF: CNOMRA59R12H501B COEN MAURO 05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 2.085,00 10/11/2020 -25
549 05/11/2020 10/11/2020 19030
2019/724
2020 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 261,40 10/11/2020 -29
550 422010204224 delENERGIA ELETTRICA 10/11/2020 2020/468
06/11/2020
2020 FT n. 437-FE del CF: 07303781004 L'OTTONAIO s.r.l. 09/11/2020 09/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 4.919,29  12/11/2020 -27
551 06/11/2020 12/11/2020 19067
2019/736
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/11/2020 13/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 11.032,23 17/11/2020 -26
552 412019623051 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/11/2020 2020/444
10/11/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/11/2020 13/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-3 443,28  17/11/2020 -26
552 412019623051 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/11/2020 2020/443
10/11/2020
2020 FT n. F5048/2020 CF: 13162270154 MAREMAGNUM.COM S.R.L. 13/11/2020 13/12/2020 2020-21013-2.02.01.99.001-40  Z842EBCS8E2 373,60  17/11/2020 -26
553 del 13/11/2020  TD 1449528 CIG Z842EBCS8E2 del 14/10/2020 16/11/2020 2020/406
2020 FT n. 000001340 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 12/11/2020 12/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z77294C121 1.650,00  17/11/2020 -56
554 del 12/11/2020 18123 16/11/2020 19065
2019/378
2020 FT n. 6 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00 17/11/2020 -25
555 10/11/2020 16/11/2020 2020/260
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2020 FTn.FPA2/20  CF: SLSRNN84A64H5010 SALUSTRI ARIANNA 13/11/2020 13/12/2020 2019-21013-1.03.02.11.009-19024 2.600,00 17/11/2020 -26
556 del 13/11/2020 17/11/2020 2019/741
2020 FT n. 19 del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 16/11/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-19012 5.100,00 17/11/2020 -29
557 16/11/2020 17/11/2020 2020/197
2020 FT n. FATTPA CF: 00424460582 I.T.l. E. ORIGGI SRL 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19002  818646871A 9.625,00 25/11/2020 -17
558 38_20 del 25/11/2020 2020/34
11/11/2020
2020 FT n. 11478 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 17/11/2020 17/12/2020 2017-21013-1.03.02.09.004-2 ZB421DBECC 427,98  25/11/2020 -22
559 16/11/2020 25/11/2020 2017/464
2020 FT n. 11478 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 17/11/2020 17/12/2020 2017-21013-1.03.02.09.004-2 ZB421DBECC 94,16  25/11/2020 -22
559 16/11/2020 25/11/2020 2017/464
2020 FT n. 20-2020 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 18/11/2020 18/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 Z2029C4AC6 810,00 01/12/2020 -17
560 18/11/2020 RIDOLFI 20/01/2020 2019/484
CIG Z2029C4AC6 campagna XRF su scultura bronzea San
Giovanni Battista
2020 FT n. 107-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 19/11/2020 19/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ZAF2E58156 4.098,60 25/11/2020 -24
561 19/11/2020 SUPPORTI METACRILATO 25/11/2020 19067
2020/331
2020 FT n. FPA 159/20 CF: 06004130016 T.l.R.E.S. S.R.L. 19/11/2020 19/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19005 2.161,18 25/11/2020 -24
562 del 19/11/2020  CIG: Z3C27BFD34 - Manutenzione Impianti Idrici Galleria 25/11/2020 2020/170
Borghese - canone trimestrale Agosto-Settembre-Ottobre 2020
2020 FT n. 267 del CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-2.02.01.99.001-40 Z2B2ECI14E7 352,45  25/11/2020 -28
563 12/11/2020 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 25/11/2020 2020/389 8443QJ
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/11/2020 23/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 1.059,23  25/11/2020 -28
564 201902752387 del 25/11/2020 2020/480
23/11/2020
2020 FT n. 5/168 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 19/11/2020 19/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19002 ZBB2C8F599 4.300,00 25/11/2020 -24
565 30/10/2020 25/11/2020 2020/138
2020 FTn.334/2020  CF: 13300801001 Tipografare Srl 20/11/2020 18/01/2021 2017-21013-1.03.02.02.005-2  ZBF207CCBC 100,00  25/11/2020 -54
566 del 18/11/2020 VENDITA 25/11/2020 2017/330
2020 FT n. 72A del CF: 11219221006 NU S.N.C. DI OMODEO ALESSANDRO E 10/11/2020 10/12/2020 2020-21013-1.03.02.19.010-19028 6.151,67  25/11/2020 -15
567 10/11/2020 DOBROVICH FRANCESCO 25/11/2020 2020/149
2020 FT n. 52 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 18/11/2020 18/12/2020 2017-32003-1.03.02.13.003-23 2.752,00  27/11/2020 -21
568 17/11/2020 27/11/2020 2017/130
2020 FT n. 19 del CF: CLNMNL79T09F205H COLANTONIO EMANUELE 25/11/2020 25/12/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-2 80,00 27/11/2020 -28
569 19/11/2020 31/12/2018 2018/249
2020 FT n. 3 del CF: MRCMLV82R53H5011 MERCURI MARIA ELVIRA 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 5.096,00 27/11/2020 -12




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Data Stampa: 14/01/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
570 09/11/2020 27/11/2020 19062
2020/131
2020 FTn.3/PA.del  CF: FNTLCU76T21M082L FONTANA LUCA 11/11/2020 11/12/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-19025 5.200,00  27/11/2020 -14
571 28/10/2020 27/11/2020 2020/124
2020 FT n. 9 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 21/11/2020 21/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00  27/11/2020 -24
572 21/11/2020 27/11/2020 19055
2020/50
2020 FT n.8/MP020  CF: 02638610135 BETACAD SRL UNIPERSONALE 20/11/2020 20/12/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-18  Z782F391E2 304,40  27/11/2020 -23
573 del 20/11/2020  Vendita 27/11/2020 2020/377
2020 FT n.9/MP020  CF: 02638610135 BETACAD SRL UNIPERSONALE 20/11/2020 20/12/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-18  Z782F391E2 600,00 27/11/2020 -23
574 del 20/11/2020  Vendita 27/11/2020 2020/377
2020 PAn. 80 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 10/11/2020 10/12/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  01/12/2020 -9
575 09/11/2020 30/11/2020 2019/779
2020 FT n. 010PA del CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 26/11/2020 18/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 7572955466 36.500,00 01/12/2020 -48
576 19/11/2020 CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 01/12/2020 19065
2019/388
2020 FT n. 260 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 27/11/2020 31/12/2020 2017-21013-1.03.02.02.005-2 292,00 01/12/2020 -30
577 25/11/2020 Contributo 01/12/2020 2017/297
2020 FT n. 261 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 27/11/2020 31/12/2020 2017-21013-1.03.02.02.005-2 240,00 01/12/2020 -30
578 25/11/2020 Contributo 01/12/2020 2017/298
2020 FT n. F5352/2020 CF: 13162270154 MAREMAGNUM.COM S.R.L. 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-2.02.01.99.001-40  ZF12F35269 62,20 01/12/2020 -29
579 del 27/11/2020  TD 1494231 CIG ZF12F35269 01/12/2020 2020/472
2020 FT n. FVL219 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 01/12/2020 31/12/2020  2019-21013-1.03.02.09.004-19002 Z262AA1228 3.730,37  09/12/2020 -22
580 26/11/2020 07/12/2020 2019/790
2020 FT n. FVL220 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 01/12/2020 31/12/2020  2019-21013-1.03.02.09.004-19002 Z262AA1228 3.730,36  09/12/2020 -22
581 26/11/2020 07/12/2020 2019/790
2020 FT n. FVL207 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 24/11/2020 24/12/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19003 7937932CB3 11.279,33  09/12/2020 -15
582 23/11/2020 07/12/2020 2020/26
2020 FT n. FVL206 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 24/11/2020 24/12/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19001 Z262AA1228 4.730,37  09/12/2020 -15
583 23/11/2020 07/12/2020 2020/290
2020 FT n. 119 del CF: 00831800560 LEGNO VETRO SNC 26/11/2020 26/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 22.840,00 09/12/2020 -17
584 18/11/2020 07/12/2020 19058
2020/152
2020 FTn. 1del CF: 13330671002 BIMTEGRA SRL - TRENTO ARMANDO 25/11/2020 25/12/2020 2016-21013-2.02.03.05.001/A-2  ZSC2ABB609 8.000,00  09/12/2020 -16
585 20/11/2020 07/12/2020 2016/112
2020 FT n. 8 del CF: 01109600575 ERREDICCI SOC. COOP. 29/10/2020 03/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- ~ ZDF2B1CC9A 3.900,00 09/12/2020 -25
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586 29/10/2020 09/12/2020 19066
2019/787
2020 FT n. 5/167 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 19/11/2020 19/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z1B2D29D60 2.163,05 09/12/2020 -10
587 30/10/2020 07/12/2020 19063
2020/449
2020 FT n. 5/167 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 19/11/2020 19/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z1B2D29D60 15.320,19 09/12/2020 -10
587 30/10/2020 07/12/2020 19063
2020/123
2020 FT n. 50500103 CF: 09187351003 M.S.T. MANUTENZIONI E SERVIZI 02/12/2020 01/01/2021 2018-21013-1.03.02.09.004-2 ZEB24FD130 1.116,00 09/12/2020 -23
588 del 30/11/2020 TECNICI S.R.L 07/12/2020 2018/318
-BOI - Rep. 2 del 09/01/2018 CIG: ZEB24FD130 Codice IPA:
8443QJ Capitolo contratto 1.1.3.145 Ordine n. 4 del
27/08/2018
2020 FT n. 50500105 CF: 09187351003 M.S.T. MANUTENZIONI E SERVIZI 02/12/2020 01/01/2021 2018-21013-1.03.02.09.004-2 72821468FA 1.796,00 09/12/2020 -23
589 del 30/11/2020  TECNICI S.R.L 07/12/2020 2018/182
to di smontaggio e rimontaggio dei corpi illuminanti finalizzati
alla valorizzazione della statua del Ratto di Prosperina Ordine
n. 33 del 16/05/2018 Netto a pagare: 1.796,00
2020 FT n. 50500107 CF: 09187351003 M.S.T. MANUTENZIONI E SERVIZI 02/12/2020 01/01/2021 2018-21013-1.03.02.09.004-2 ZEB8237A6FA 1.268,68 09/12/2020 -23
590 del 30/11/2020  TECNICI S.R.L 07/12/2020 2018/146
4/2018
2020 FT n. FPA10/20 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 4.900,00 09/12/2020 -24
591 del 03/12/2020 07/12/2020 2020/142
2020 FTn. CF: 09712420018 CS SRL SOCIETA" A RESPONSABILITA 27/11/2020 29/01/2021 2019-21013-1.03.02.19.010-19027 8115768F9B 7.125,00  09/12/2020 -51
592 PA139 2020 del LIMITATA 09/12/2020 2019/628
27/11/2020 Progettazione Software Borghese.edu
2020 NC n. 11 del CF: 01109600575 ERREDICCI SOC. COOP. 04/12/2020 03/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- -1.182,45 09/12/2020 -25
593 04/12/2020 09/12/2020 19066
2019/787
2020 FT n.VP-233 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 11.731,10  09/12/2020 0
594 09/11/2020 09/12/2020 2020/297
2020 FT n. 130 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA S.R.L 25/11/2020 25/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-24 Z262F22C76 110,00 11/12/2020 -14
595 24/11/2020 RDO N. 1493072 - AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE  11/12/2020 2020/458
GRAFICA E FORNITURA DELLA SEGNALETICA
INFORMATIVA PER IL MUSEO
2020 FT n. 93/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28 ZA82ADCDDB 4.925,00 16/12/2020 271
596 19/02/2020 16/12/2020 2019/627
2020 FT n. 9/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 10/11/2020 10/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20  14/12/2020 4
597 09/11/2020 14/12/2020 2020/187
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2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 24/11/2020 24/12/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-19046 7703867828 56.525,10 11/12/2020 -13
599 0000054/PA/ del 11/12/2020 2020/277 000000000000000
24/11/2020
2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 24/11/2020 24/12/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-19046 7703867828 48.303,41 11/12/2020 -13
599 0000054/PA/ del 11/12/2020 2019/392 000000000000000
24/11/2020
2020 FT n. 48 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 24/11/2020 24/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 775192420E 183.067,39  11/12/2020 -13
600 24/11/2020 Esecuzione dei lavori di adeguamento e valorizzazione del 11/12/2020 19062 F87B1800040000
piano seminterrato della Galleria Borghese. 2019/371
2020 FT n. 158/FE del CF: 03536250271 FPC INFORMATICA SRL 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-1.03.02.07.006-18 ZET72F37DCC 304,00 11/12/2020 -24
601 04/12/2020 TRATTATIVA MEPA 1505463 11/12/2020 2020/479
2020 FT n. VP-265 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-20 11.731,10 11/12/2020 -28
602 09/12/2020 11/12/2020 2020/297
2020 FTn.FPA3/20 CF: RSSLCU71R19H501M ROSSETTI LUCA 03/12/2020 02/01/2021 2018-21013-2.02.01.04.002-2 Z682ABD06 4.160,00 11/12/2020 -22
603 del 02/12/2020  Contratto Rep. n° 170 del 24.12.2018 - direttore operativo 11/12/2020 2018/526
appalto lavori riqualificazione impiantistica: IMPIANTO DI
CONDIZIONAMENTO (1a TRANCHE)
2020 FT n. 205091041 CF: 00214930554 TECNIFOR 02/12/2020 01/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 3.544,89  11/12/2020 -21
604 del 30/11/2020 11/12/2020 19058
2019/807
2020 FT n. FPA 152/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 05/12/2020 05/01/2021 2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 451,50 11/12/2020 -25
605 del 05/12/2020 11/12/2020 2020/257
2020 FT n. 205091060 CF: 00214930554 TECNIFOR 05/12/2020 04/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 639,97  11/12/2020 -24
606 del 30/11/2020 11/12/2020 19058
2019/807
2020 FTn.FPA4/20  CF: RSSLCU71R19H501M ROSSETTI LUCA 02/12/2020 01/01/2021 2018-21013-2.02.01.04.002-2 Z682ABD069 4.160,00 11/12/2020 -21
607 del 02/12/2020  Contratto Rep. n° 170 del 24.12.2018 - direttore operativo 11/12/2020 2018/526
appalto lavori riqualificazione impiantistica IMPIANTO
ELETTRICO (3a TRANCHE)
2020 FTn.FPA5/20  CF: 07652721007 H501 SRL 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-20008 13.604,35 11/12/2020 -24
608 del 04/12/2020 11/12/2020 2020/352
2020 FT n. 895-FE del CF: 01304330580 CONSIS SRL 04/12/2020 03/01/2021 2020-21013-1.03.02.07.006-18 Z762F67599 535,00 11/12/2020 -23
609 04/12/2020 11/12/2020 2020/481
2020 FT n. 11/2020 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 08/12/2020 07/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C- Z972D1BBF4 9.764,60 11/12/2020 -27
610 07/12/2020 11/12/2020 19066
2020/232
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/12/2020 09/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-3 930,24  14/12/2020 -26
613 202001200009336 14/12/2020 2020/555
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del 07/12/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/12/2020 09/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-3 10,48  14/12/2020 -26
614 202001200009336 14/12/2020 2020/554
del 07/12/2020
2020 FTn. 10/PA del  CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 11/12/2020 10/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20  14/12/2020 -27
615 11/12/2020 14/12/2020 2020/187
2020 FT n. FVL227 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/12/2020 06/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-19001 Z4E2E717F6 1.552,01 16/12/2020 -21
616 30/11/2020 16/12/2020 2020/360
2020 FT n. 1/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 07/12/2020 06/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z8C2B71D4 10.900,00  16/12/2020 -21
617 07/12/2020 16/12/2020 19067
2019/775
2020 PA n. WE-34054 CF: 05083420637 FOCELDA 10/12/2020 31/01/2021 2020-32003-2.02.01.06.001-34 ZCE2EFED1B 4.120,30  16/12/2020 -46
618 del 28/11/2020  e/o sostituzione di hard disk preesistenti all interno di 16/12/2020 2020/376
dispositivi e succ.mod. Hard disk interno e SSD quali
PC,apparecchi multimediali,decoder ,videoregistratori,ecc
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 9.544,18  16/12/2020 -28
619 412020712820 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2020 2020/444
11/12/2020
2020 FT n. 39 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 16/12/2020 31/01/2021 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 6.758,80  16/12/2020 -46
620 03/12/2020 16/12/2020 19030
2019/723
2020 FT n. 39 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 16/12/2020 31/01/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 11.419,20 16/12/2020 320
620 03/12/2020 21/01/2020 19030
2019/723
2020 FT n. FPA 12/20 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 14/12/2020 13/01/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 16/12/2020 -28
621 del 14/12/2020 16/12/2020 19029
2020/102
2020 FT n. V311E-9 del CF: 80209930587 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E 10/12/2020 09/01/2021 2019-21013-1.03.02.11.009-19024 Z5E2A98B3D 15.960,00 16/12/2020 -24
622 10/12/2020 RESTAURO DELL'ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA 16/12/2020 2019/526 B88D1900304000
SAPIENZA ROMA
Contratto 2019 39.900,00 + I.V.A. Ns. Rep. n° 9/2019
2020 FT n. 37 del CF: CZZNNT42M46L259N COZZOLINO ANTONIETTA 15/12/2020 14/01/2021 2017-32003-1.03.02.09.003-3 ZAC1E85ECA 1.900,00 16/12/2020 -29
623 15/12/2020 Lavori di tappezzeria 16/12/2020 2017/84
2020 FT n. 10 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00 16/12/2020 -29
624 15/12/2020 16/12/2020 19055
2020/50
2020 FTn.FPA7/20  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 14/12/2020 13/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-20013 5.200,00 16/12/2020 -28
625 del 14/12/2020 16/12/2020 2020/54
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2020 FT n. 64 del CF: BRSFNC71R45C3520 FRANCA BRUSCO 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-3 12.200,00 17/12/2020 -30
626 17/12/2020 17/12/2020 2020/439
2020 FTn.FPA1/20  CF: VLTNLR75T57H703C Annalaura Valitutti 16/12/2020 15/01/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 15.225,60 17/12/2020 -29
627 del 16/12/2020 20/01/2020 2019/214
2020 FTn. 7 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00 17/12/2020 -28
628 15/12/2020 17/12/2020 2020/260
2020 FT n. 4/PA del CF: MNTDRA75R70H501K MONTEMAGGIORI DARIA 16/12/2020 15/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 4.132,00 17/12/2020 -29
629 15/12/2020 17/12/2020 19067
2019/706
2020 FT n. 54 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 15/12/2020 15/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.008-2 Z0A2CC20C8 4.251,63  17/12/2020 -29
630 15/12/2020 Interventi di risanamento e impermeabilizzazione delle scale e  17/12/2020 2020/561
uscite di sicurezza del piano interrato.
2020 FT n. 54 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 15/12/2020 15/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  ZOA2CC20C8 39.113,49 17/12/2020 -29
630 15/12/2020 Interventi di risanamento e impermeabilizzazione delle scale e 17/12/2020 19058
uscite di sicurezza del piano interrato. 2020/135
2020 FT n. 1072 PA del CF: 02467560245 L ANTINFORTUNISTICA SRL 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-15 Z2A2E8299D 1.899,81  17/12/2020 -28
631 31/10/2020 Fattura Cliente 17/12/2020 2020/333
2020 FTn.768/B del  CF: 14197361000 GRUPPO GALAGANT SRL 15/12/2020 15/01/2021 2020-32003-2.02.01.06.001-34 ZC72FB9F88 998,90  17/12/2020 -29
632 15/12/2020 TRATTATIVA DIRETTA MEPA 1540659 GRUPPO GALAGANT 17/12/2020 2020/510
2020 FT n. 74/FE del CF: CLTMRC83A21H501T Marco Coletta 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-3 12.200,00 18/12/2020 -30
633 18/12/2020 18/12/2020 2020/440
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 18/12/2020 -29
634 8W00509549 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 66,21  18/12/2020 -30
635 8W00509147 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  18/12/2020 -30
636 8W00511584 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FT n. 7X04436216 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 24/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 132,08  18/12/2020 -68
637 del 12/12/2020 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 441,15  18/12/2020 -30
638 8W00510717 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  18/12/2020 -30
639 8W00510778 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442

12/12/2020
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2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 439,88  18/12/2020 -29
640 8W00508390 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  18/12/2020 -30
641 8W00511583 del 1BIM 2021 18/12/2020 2020/442
12/12/2020
2020 FT n. FPA 35/20 CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 17/12/2020 16/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 400,00  18/12/2020 -29
642 del 11/12/2020 18/12/2020 19067
2020/489
2020 FTn.FATTPA  CF: NTNGNN70P51H501N ANTONELLI GIOVANNA 11/12/2020 10/01/2021  2019-21013-2.02.01.04.002-19042 3.566,66  18/12/2020 -23
643 3_20 del 18/12/2020 2019/612
11/12/2020
2020 FT n. 4 del CF: BRSDLF52M13H501Y BERSANI ADOLFO 10/12/2020 09/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 4.440,80  18/12/2020 -22
644 10/12/2020 18/12/2020 19063
2020/284
2020 FT n. 20FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 04/12/2020 03/01/2021  2020-32003-1.03.02.09.008-19009 Z1F2DC92B1 2.321,06  18/12/2020 -16
645 14045 del 18/12/2020 2020/309
30/11/2020
2020 FT n. 20FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 04/12/2020 03/01/2021  2020-21013-1.03.02.09.004-19001 Z1F2DC92B1 6.381,20  18/12/2020 -16
645 14045 del 18/12/2020 2020/372
30/11/2020
2020 FT n. 54 del CF: 12031401008 SCIBBOLET SOC. COOP. 17/12/2020 16/01/2021  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 ZC72C2750E 232,53  18/12/2020 -29
646 17/12/2020 18/12/2020 2020/404
2020 FT n. 54 del CF: 12031401008 SCIBBOLET SOC. COOP. 17/12/2020 16/01/2021  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 ZC72C2750E 1.508,07  18/12/2020 -29
646 17/12/2020 18/12/2020 2020/58
2020 FT n. 0000021/PA CF: 94033960223 GREEN BUILDING COUNCIL ITALIA 16/12/2020 15/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 6.535,81  18/12/2020 -28
647 del 10/12/2020 18/12/2020 19061
2020/522
2020 FT n. 151 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA S.R.L 23/12/2020 22/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.004-24  ZA92FB85CC 238,00 29/12/2020 -24
651 18/12/2020 TD N. 1540176 - AFFIDAMENTO DIRETTO PER 23/12/2020 2020/487
PRODUZIONE STRISCIONE MICROFORATO
2020 FT n. 32 del CF: 05984730159 A & P EDITING SAS 22/12/2020 21/01/2021  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 Z682C506D6 855,00 29/12/2020 -23
652 14/12/2020 23/12/2020 2020/89
TOTALE --> 1.448.185,40

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,52 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




